
 
 

 
 

PROJETO: TENNIS ROUTE 

ALTO RENDIMENTO – ANO 

II 

 

PROCESSO: 

58000.010894/2018-63 

 

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

44



PARCIAL (    )

FINAL  ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1814778-07

4 - AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

Elaboração e Captação Batista Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. - EPP 05.646.131/0001-64 TED 08/04/2020 NF 00000719 07/04/2020 42.623,66 

AF 4.1 B2W Companhia Digital 00.776.574/0013-90 Pag. Boleto 20/04/2020 NF 23660325 22/04/2020 9.199,98 

AF 7.6 Hotel Atlântico Sul Ltda. 42.540.724/0001-78 TED 22/04/2020 NF 0079605 09/04/2020 899,99 

AF 6.1 Hotel Atlântico Sul Ltda. 42.540.724/0001-78 TED 22/04/2020 NF 0079606 09/04/2020 16.200,00 

AF 1.4 Arthur Henrique Gonçalves Rabelo 082.195.946-83 Transferência 06/05/2020 Contracheque 30/04/2020 4.754,21 

AF 1.4 João Pedro de Oliveira Duarte 131.821.097-66 Transferência 06/05/2020 Contracheque 30/04/2020 4.754,21 

AF 1.3 Alexander de Souza Matoso 042.345.496-06 TED 06/05/2020 Contracheque 30/04/2020 5.156,71 

AF 1.1 Carlos Eduardo Rios Matos 800.150.265-15 TED 06/05/2020 Contracheque 30/04/2020 7.119,04 

AM 1.1 Gabrielle de Souza Borsatto 177.546.707-47 TED 06/05/2020 Contracheque 30/04/2020 1.119,82 

AF 1.2 João Luis Pizzutti Zwetsch 534.456.270-53 TED 06/05/2020 Contracheque 30/04/2020 7.795,71 

AM 1.3 Marcia Gonzaga Mattos Carneiro 139.079.667-16 TED 06/05/2020 Contracheque 30/04/2020 2.114,63 

AM 1.2 Michel Tadeu Peters 099.026.877-25 TED 06/05/2020 Contracheque 30/04/2020 3.855,80 

AF 2_AM 2
Instituto Tennis Route (Reembolso do valor de rateio - Fundo de Garantia do Tempo 

de Serviço - FGTS)
11.708.072/0001-04 TED 07/05/2020 GRF 30/04/2020 3.725,86 

AF 6.1 Hotel Atlântico Sul Ltda. 42.540.724/0001-78 TED 08/05/2020 NF 0079721 08/05/2020 18.000,00 

AF 7.6 Hotel Atlântico Sul Ltda. 42.540.724/0001-78 TED 08/05/2020 NF 0079719 08/05/2020 1.000,00 

AM 3.1 Ethicos Consultoria Contábil e Tributária Eireli 19.479.704/0001-17 TED 11/05/2020 NF 00002267 05/05/2020 1.000,00 

AF 3.1 Winners Brasil Produtos Esportivos Ltda. 15.315.817/0002-07 Transferência 12/05/2020 NF 70622 13/05/2020 4.536,00 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal do Brasil - INSS Pag. Tributo 19/05/2020 GPS 30/04/2020 16.355,77 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal do Brasil - PIS Pag. Tributo 19/05/2020 DARF 8301 30/04/2020 465,74 

AF 2_AM 2
Instituto Tennis Route (Reembolso do valor de rateio - Fundo de Garantia do Tempo 

de Serviço - FGTS)
11.708.072/0001-04 TED 01/06/2020 GRF 31/05/2020 3.992,00 

AF 1.4 Arthur Henrique Gonçalves Rabelo 082.195.946-83 Transferência 02/06/2020 Contracheque 31/05/2020 5.064,88 

AF 1.4 João Pedro de Oliveira Duarte 131.821.097-66 Transferência 02/06/2020 Contracheque 31/05/2020 5.064,88 

AF 3.1 Winners Brasil Produtos Esportivos Ltda. 15.315.817/0002-07 Transferência 02/06/2020 NF 71964 03/06/2020 4.536,00 

AF 1.3 Alexander de Souza Matoso 042.345.496-06 TED 02/06/2020 Contracheque 31/05/2020 5.499,88 

AF 1.1 Carlos Eduardo Rios Matos 800.150.265-15 TED 02/06/2020 Contracheque 31/05/2020 7.602,38 

AM 1.1 Gabrielle de Souza Borsatto 177.546.707-47 TED 02/06/2020 Contracheque 31/05/2020 1.198,68 

AF 1.2 João Luis Pizzutti Zwetsch 534.456.270-53 TED 02/06/2020 Contracheque 31/05/2020 8.327,38 

AM 1.3 Marcia Gonzaga Mattos Carneiro 139.079.667-16 TED 02/06/2020 Contracheque 31/05/2020 2.250,30 

R$ 194.213,51

12 – TOTAL.................... R$ 194.213,51

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

SUB-TOTAL....................

1 – NOME DO PROJETO: TENNIS ROUTE ALTO RENDIMENTO - ANO II

3 - PROPONENTE: INSTITUTO TENNIS ROUTE

Rio de Janeiro, 01 de março de 2021 Michel Peters - Procurador
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PARCIAL (    )

FINAL  ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1814778-07

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: TENNIS ROUTE ALTO RENDIMENTO - ANO II

3 - PROPONENTE: INSTITUTO TENNIS ROUTE

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 194.213,51

AM 1.2 Michel Tadeu Peters 099.026.877-25 TED 02/06/2020 Contracheque 31/05/2020 4.077,96 

AF 1_AM 1 Secretaria da Receita Federal do Brasil - IRRF Pessoa Física (CLT) Pag. Tributo 02/06/2020 DARF 0561 31/05/2020 5.540,06 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal do Brasil - PIS Pag. Tributo 02/06/2020 DARF 8301 31/05/2020 499,00 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal do Brasil - INSS Pag. Tributo 02/06/2020 GPS 31/05/2020 17.296,52 

AM 3.1 Ethicos Consultoria Contábil e Tributária Eireli 19.479.704/0001-17 TED 12/06/2020 NF 00002296 02/06/2020 1.000,00 

AF 7.6 Hotel Atlântico Sul Ltda. 42.540.724/0001-78 TED 12/06/2020 NF 0080054 12/06/2020 1.000,00 

AF 6.1 Hotel Atlântico Sul Ltda. 42.540.724/0001-78 TED 12/06/2020 NF 0080053 12/06/2020 18.000,00 

AF 3.1 Winners Brasil Produtos Esportivos Ltda. 15.315.817/0002-07 Transferência 01/07/2020 NF 74131 03/07/2020 4.656,00 

AF 1.4 Arthur Henrique Gonçalves Rabelo 082.195.946-83 Transferência 06/07/2020 Contracheque 30/06/2020 5.064,88 

AF 1.4 João Pedro de Oliveira Duarte 131.821.097-66 Transferência 06/07/2020 Contracheque 30/06/2020 5.064,88 

AF 1.3 Alexander de Souza Matoso 042.345.496-06 TED 06/07/2020 Contracheque 30/06/2020 5.499,88 

AF 1.1 Carlos Eduardo Rios Matos 800.150.265-15 TED 06/07/2020 Contracheque 30/06/2020 7.602,38 

AM 1.1 Gabrielle de Souza Borsatto 177.546.707-47 TED 06/07/2020 Contracheque 30/06/2020 1.198,68 

AF 1.2 João Luis Pizzutti Zwetsch 534.456.270-53 TED 06/07/2020 Contracheque 30/06/2020 8.327,38 

AM 1.3 Marcia Gonzaga Mattos Carneiro 139.079.667-16 TED 06/07/2020 Contracheque 30/06/2020 2.250,30 

AM 1.2 Michel Tadeu Peters 099.026.877-25 TED 06/07/2020 Contracheque 30/06/2020 4.077,96 

AF 6.1 Hotel Atlântico Sul Ltda. 42.540.724/0001-78 TED 06/07/2020 NF 0080424 03/07/2020 18.000,00 

AF 7.6 Hotel Atlântico Sul Ltda. 42.540.724/0001-78 TED 06/07/2020 NF 0080423 03/07/2020 1.000,00 

AF 2_AM 2
Instituto Tennis Route (Reembolso do valor de rateio - Fundo de Garantia do Tempo 

de Serviço - FGTS)
11.708.072/0001-04 TED 06/07/2020 GRF 30/06/2020 3.992,00 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal do Brasil - INSS Pag. Tributo 06/07/2020 GPS 30/06/2020 17.296,52 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal do Brasil - PIS Pag. Tributo 06/07/2020 DARF 8301 30/06/2020 499,00 

AF 1_AM 1 Secretaria da Receita Federal do Brasil - IRRF Pessoa Física (CLT) Pag. Tributo 06/07/2020 DARF 0561 30/06/2020 6.366,39 

AF 3.1 Winners Brasil Produtos Esportivos Ltda. 15.315.817/0002-07 Transferência 09/07/2020 NF 74714 10/07/2020 4.656,00 

AM 3.1 Ethicos Consultoria Contábil e Tributária Eireli 19.479.704/0001-17 TED 10/07/2020 NF 00002354 02/07/2020 1.000,00 

AF 3.1 Winners Brasil Produtos Esportivos Ltda. 15.315.817/0002-07 Transferência 21/07/2020 NF 75585 23/07/2020 4.656,00 

AM 4.1 Imagemfix Gráfica e Representação Eireli 13.262.186/0001-07 TED 23/07/2020 NF 000.002.073 24/07/2020 7.050,00 

AF 5.1_AF 5.2 LV Suprimentos e Confecção Eireli 19.445.442/0001-70 TED 23/07/2020 NF 1409 31/07/2020 3.990,00 

AM 5.1 LV Suprimentos e Confecção Eireli 19.445.442/0001-70 TED 23/07/2020 NF 1410 31/07/2020 404,10 

R$ 160.065,89

12 – TOTAL.................... R$ 354.279,40

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de março de 2021 Michel Peters - Procurador
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PARCIAL (    )

FINAL  ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1814778-07

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: TENNIS ROUTE ALTO RENDIMENTO - ANO II

3 - PROPONENTE: INSTITUTO TENNIS ROUTE

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 354.279,40

AF 1.4 Arthur Henrique Gonçalves Rabelo 082.195.946-83 Transferência 03/08/2020 Contracheque 31/07/2020 5.064,88 

AF 1.4 João Pedro de Oliveira Duarte 131.821.097-66 Transferência 03/08/2020 Contracheque 31/07/2020 5.064,88 

AF 2_AM 2
Instituto Tennis Route (Reembolso do valor de rateio - Fundo de Garantia do Tempo 

de Serviço - FGTS)
11.708.072/0001-04 TED 03/08/2020 GRF 31/07/2020 3.992,00 

AF 1.3 Alexander de Souza Matoso 042.345.496-06 TED 03/08/2020 Contracheque 31/07/2020 5.499,88 

AM 1.2 Michel Tadeu Peters 099.026.877-25 TED 03/08/2020 Contracheque 31/07/2020 4.077,96 

AF 1.1 Carlos Eduardo Rios Matos 800.150.265-15 TED 03/08/2020 Contracheque 31/07/2020 7.602,38 

AM 1.1 Gabrielle de Souza Borsatto 177.546.707-47 TED 03/08/2020 Contracheque 31/07/2020 1.198,68 

AF 1.2 João Luis Pizzutti Zwetsch 534.456.270-53 TED 03/08/2020 Contracheque 31/07/2020 8.327,38 

AM 1.3 Marcia Gonzaga Mattos Carneiro 139.079.667-16 TED 03/08/2020 Contracheque 31/07/2020 2.250,30 

AF 3.1 Winners Brasil Produtos Esportivos Ltda. 15.315.817/0002-07 Transferência 06/08/2020 NF 76725 07/08/2020 4.656,00 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal do Brasil - INSS Pag. Tributo 06/08/2020 GPS 31/07/2020 17.670,77 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal do Brasil - PIS Pag. Tributo 06/08/2020 DARF 8301 31/07/2020 499,00 

AF 1_AM 1 Secretaria da Receita Federal do Brasil - IRRF Pessoa Física (CLT) Pag. Tributo 06/08/2020 DARF 0561 31/07/2020 6.366,39 

AM 3.1 Ethicos Consultoria Contábil e Tributária Eireli 19.479.704/0001-17 TED 10/08/2020 NF 00002410 03/08/2020 1.000,00 

AF 7.6 Hotel Atlântico Sul Ltda. 42.540.724/0001-78 TED 10/08/2020 NF 0080987 10/08/2020 1.000,00 

AF 6.1 Hotel Atlântico Sul Ltda. 42.540.724/0001-78 TED 10/08/2020 NF 0080986 10/08/2020 18.000,00 

AF 7.4 Thiago Seyboth Wild 079.520.699-26 Transferência 14/08/2020 Recibo 14/08/2020 27.000,00 

AF 7.4 Marcelo Fedrizzi Demoliner 004.983.590-42 TED 14/08/2020 Recibo 14/08/2020 27.000,00 

AF 3.1 Winners Brasil Produtos Esportivos Ltda. 15.315.817/0002-07 Transferência 21/08/2020 NF 77746 24/08/2020 4.656,00 

AM 4.2 Gallas Comunicação e Internet Ltda. 10.566.408/0001-89 TED 28/08/2020 NF 00000720 26/08/2020 1.000,00 

AF 3.1 Winners Brasil Produtos Esportivos Ltda. 15.315.817/0002-07 Transferência 31/08/2020 NF 78259 01/09/2020 4.656,00 

AM 1.1 Gabrielle de Souza Borsatto 177.546.707-47 TED 02/09/2020 Contracheque 31/08/2020 1.198,68 

AF 1.4 Arthur Henrique Gonçalves Rabelo 082.195.946-83 Transferência 03/09/2020 Contracheque 31/08/2020 5.064,88 

AF 1.4 João Pedro de Oliveira Duarte 131.821.097-66 Transferência 03/09/2020 Contracheque 31/08/2020 5.064,88 

AM 1.2 Michel Tadeu Peters 099.026.877-25 TED 03/09/2020 Contracheque 31/08/2020 4.077,96 

AF 1.3 Alexander de Souza Matoso 042.345.496-06 TED 03/09/2020 Contracheque 31/08/2020 5.499,88 

AF 1.1 Carlos Eduardo Rios Matos 800.150.265-15 TED 03/09/2020 Contracheque 31/08/2020 7.602,38 

AF 1.2 João Luis Pizzutti Zwetsch 534.456.270-53 TED 03/09/2020 Contracheque 31/08/2020 8.327,38 

R$ 193.418,54

12 – TOTAL.................... R$ 547.697,94

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de março de 2021 Michel Peters - Procurador
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PARCIAL (    )

FINAL  ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1814778-07

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: TENNIS ROUTE ALTO RENDIMENTO - ANO II

3 - PROPONENTE: INSTITUTO TENNIS ROUTE

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 547.697,94

AM 1.3 Marcia Gonzaga Mattos Carneiro 139.079.667-16 TED 03/09/2020 Contracheque 31/08/2020 2.250,30 

AF 2_AM 2
Instituto Tennis Route (Reembolso do valor de rateio - Fundo de Garantia do Tempo 

de Serviço - FGTS)
11.708.072/0001-04 TED 03/09/2020 GRF 31/08/2020 3.992,00 

AF 3.1 Winners Brasil Produtos Esportivos Ltda. 15.315.817/0002-07 Transferência 08/09/2020 NF 78866 15/09/2020 4.656,00 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal do Brasil - INSS Pag. Tributo 08/09/2020 GPS 31/08/2020 17.670,77 

AF 1_AM 1 Secretaria da Receita Federal do Brasil - IRRF Pessoa Física (CLT) Pag. Tributo 08/09/2020 DARF 0561 31/08/2020 6.366,39 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal do Brasil - PIS Pag. Tributo 08/09/2020 DARF 8301 31/08/2020 499,00 

AF 7.5 Marcelo Fedrizzi Demoliner 004.983.590-42 TED 08/09/2020 Recibo 08/09/2020 28.000,00 

AF 7.5 Pedro Henrique Morio Sakamoto 400.927.118-39 TED 08/09/2020 Recibo 08/09/2020 25.000,00 

AF 6.1 Hotel Atlântico Sul Ltda. 42.540.724/0001-78 TED 08/09/2020 NF 00081505 04/09/2020 18.000,00 

AF 7.6 Hotel Atlântico Sul Ltda. 42.540.724/0001-78 TED 08/09/2020 NF 00081504 04/09/2020 1.000,00 

AF 7.5 Thiago Seyboth Wild 079.520.699-26 Transferência 09/09/2020 Recibo 09/09/2020 31.000,00 

AM 3.1 Ethicos Consultoria Contábil e Tributária Eireli 19.479.704/0001-17 TED 10/09/2020 NF 00002471 01/09/2020 1.000,00 

AM 2.1 Fundo de Garantia por Tempo de Serviço Pag. Tributo 11/09/2020 GRRF 11/09/2020 333,16 

AM 2.1 Gabrielle de Souza Borsatto 177.546.707-47 TED 11/09/2020 TRCT 31/08/2020 1.975,12 

AF 3.1 Winners Brasil Produtos Esportivos Ltda. 15.315.817/0002-07 Transferência 16/09/2020 NF 79151 17/09/2020 9.312,00 

AF 3.1 Winners Brasil Produtos Esportivos Ltda. 15.315.817/0002-07 Transferência 25/09/2020 NF 79151 17/09/2020 9.312,00 

AM 4.2 Gallas Comunicação e Internet Ltda. 10.566.408/0001-89 TED 25/09/2020 NF 721 24/09/2020 1.000,00 

AF 1.4 Arthur Henrique Gonçalves Rabelo 082.195.946-83 Transferência 30/09/2020 Contracheque 30/09/2020 5.064,88 

AF 2.4 Arthur Henrique Gonçalves Rabelo 082.195.946-83 Transferência 30/09/2020 TRCT 30/09/2020 7.785,04 

AF 1.4 Joao Pedro de Oliveira Duarte 131.821.097-66 Transferência 30/09/2020 Contracheque 30/09/2020 5.064,88 

AF 2.4 Joao Pedro de Oliveira Duarte 131.821.097-66 Transferência 30/09/2020 TRCT 30/09/2020 7.785,04 

AF 3.1 Winners Brasil Produtos Esportivos Ltda. 15.315.817/0002-07 Transferência 30/09/2020 NF 80052 30/09/2020 4.656,00 

AF 1.3 Alexander de Souza Matoso 042.345.496-06 TED 30/09/2020 Contracheque 30/09/2020 5.499,88 

AF 1.1 Carlos Eduardo Rios Matos 800.150.265-15 TED 30/09/2020 Contracheque 30/09/2020 7.602,38 

AF 1.2 João Luis Pizzutti Zwetsch 534.456.270-53 TED 30/09/2020 Contracheque 30/09/2020 8.327,38 

AM 1.3 Marcia Gonzaga Mattos Carneiro 139.079.667-16 TED 30/09/2020 Contracheque 30/09/2020 2.250,30 

AM 1.2 Michel Tadeu Peters 099.026.877-25 TED 30/09/2020 Contracheque 30/09/2020 4.077,96 

AM 2.2 Caixa Economica Federal - FGTS Pag. Tributo 30/09/2020 GRRF 09/10/2020 240,00 

R$ 219.720,48

12 – TOTAL.................... R$ 767.418,42

Rio de Janeiro, 01 de março de 2021 Michel Peters - Procurador

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

48



PARCIAL (    )

FINAL  ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1814778-07

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: TENNIS ROUTE ALTO RENDIMENTO - ANO II

3 - PROPONENTE: INSTITUTO TENNIS ROUTE

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 767.418,42

AM 2.3 Caixa Economica Federal - FGTS Pag. Tributo 30/09/2020 GRRF 09/10/2020 120,00 

AF 2.4 Caixa Economica Federal - FGTS Pag. Tributo 30/09/2020 GRRF 09/10/2020 312,00 

AF 2.2 Caixa Economica Federal - FGTS Pag. Tributo 30/09/2020 GRRF 09/10/2020 528,00 

AF 2.1 Caixa Economica Federal - FGTS Pag. Tributo 30/09/2020 GRRF 09/10/2020 480,00 

AF 2.4 Caixa Economica Federal - FGTS Pag. Tributo 30/09/2020 GRRF 09/10/2020 312,00 

AF 2.3 Caixa Economica Federal - FGTS Pag. Tributo 30/09/2020 GRRF 09/10/2020 340,80 

AF 2.2 João Luis Pizzutti Zwetsch 534.456.270-53 TED 30/09/2020 TRCT 30/09/2020 12.750,90 

AF 2.3 Alexander de Souza Matoso 042.345.496-06 TED 30/09/2020 TRCT 30/09/2020 8.459,84 

AF 2.1 Carlos Eduardo Rios Matos 800.150.265-15 TED 30/09/2020 TRCT 30/09/2020 11.669,63 

AM 2.2 Michel Tadeu Peters 099.026.877-25 TED 30/09/2020 TRCT 30/09/2020 6.046,13 

AM 2.3 Marcia Gonzaga Mattos Carneiro 139.079.667-16 TED 30/09/2020 TRCT 30/09/2020 3.051,10 

AF 3.1 Winners Brasil Produtos Esportivos Ltda. 15.315.817/0002-07 Transferência 02/10/2020 NF 80200 02/10/2020 13.968,00 

AF 2_AM 2
Instituto Tennis Route (Reembolso do valor de rateio - Fundo de Garantia do Tempo 

de Serviço - FGTS)
Pagto. Tributo 02/10/2020 GRF 30/09/2020 3.888,00 

AF 1_AM 1 Secretaria da Receita Federal - IRRF Pessoa Física (CLT) Pagto. Tributo 02/10/2020 DARF 0561 30/09/2020 6.366,39 

AF 2_AM 2 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS Pagto. Tributo 02/10/2020 GPS 30/09/2020 17.438,59 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - PIS Pagto. Tributo 02/10/2020 DARF 8301 30/09/2020 492,28 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - PIS Pagto. Tributo 02/10/2020 DARF 8301 30/09/2020 291,60 

AF 1_AM 1 Secretaria da Receita Federal - IRRF Pessoa Física (CLT) Pagto. Tributo 02/10/2020 DARF 0561 31/10/2020 7.523,29 

AF 2_AM 2 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS Pagto. Tributo 02/10/2020 GPS 31/10/2020 10.582,83 

AM 3.1 Ethicos Consultoria Contábil e Tributária Eireli 19.479.704/0001-17 Pagto. Titulo 02/10/2020 NF 2501 30/09/2020 1.000,00 

AF 1_AM 1 Secretaria da Receita Federal - IRRF Pessoa Física (CLT) Pagto. Tributo 21/12/2020 DARF 0561 31/10/2020 1.307,09 

R$ 106.928,47

12 – TOTAL.................... R$ 874.346,89

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de março de 2021 Michel Peters - Procurador
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